Europeo Affari Marittimi Pesca e Acquacoltura (FEAMPA) 2021-2027 e chiusura delle precedenti 
programmazioni” al RTI Consedin S.p.A. S.B (Mandante) – Deloitte Consulting S.r.l. S.B. 
(Mandataria) – Nemesi S.r.l. (Mandataria) – Consedin Consulting S.r.l. S.B (Mandataria)., per un 
importo complessivo di € 2.282.169,60 (euro 
duemilioniduecentoottantaduemilacentosessantanove/60) oltre IVA (€2.784.246,91 - euro 
duemilionisettecentoottantaquattroduecentoquarantasei/91IVA Inclusa); 

VISTO il DDG n. 398 del 15/10/2024 con il quale sono state impegnate le somme sul capitolo 346552 del 
Bilancio della Regione Siciliana, in favore della CONSEDIN CONSULTING SRL SOCIETÀ